

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **SL002** **REKONSTRUKCE BYTOVÉ JEDNOTKY ,Jeseniova 41, PRAHA 3**
 Objekt: **SO** **bytová jednoka č.27**
 Rozpočet: **22** **bj**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			69 494,75
PSV			183 412,12
MON			97 607,85
Vedlejší náklady			6 839,17
Ostatní náklady			0,00
Celkem			357 353,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	357 353,89 CZK
Snížená DPH	15 %	53 603,08 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,03 CZK

Cena celkem s DPH **410 957,00 CZK**

v _____ dne **14.11.2014**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu				Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				15 428,55	4
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV				39 420,86	11
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				5 342,41	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV				4 743,61	1
96	Bourání konstrukcí	HSV				2 186,45	1
97	Prorážení otvorů	HSV				41,70	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV				2 331,17	1
711	Izolace proti vodě	PSV				2 761,42	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV				3 000,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV				277,71	0
722	Vnitřní vodovod	PSV				415,13	0
725	Zařizovací předměty	PSV				16 481,87	5
730	Ústřední vytápění	PSV				6 000,00	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV				64 697,81	18
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV				9 566,75	3
776	Podlahy povlakové	PSV				40 410,79	11
781	Obklady keramické	PSV				17 195,51	5
783	Nátěry	PSV				3 755,52	1
784	Malby	PSV				11 306,73	3
785	Tapety	PSV				4 423,56	1
M21	Elektromontáže	MON				97 607,85	27
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU				3 119,32	1
VN	Vedlejší náklady	VN				6 839,17	2
Cena celkem						357 353,89	100

Položkový rozpočet

S:	SL002	REKONSTRUKCE BYTOVÉ JEDNOTKY ,Jeseniova 41, PRAHA 3
O:	SO	bytová jednoka č.27
R:	22	bj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk. (t)
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				15 428,55		0,66		0,00
1	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00000	311,59	311,59	0,00	0,00	0,00	0,00
2	346244312R00	Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.								
		Obezdivky van z desek Ytong tl. 75 mm	m2	1,38000	442,33	610,41	0,05	0,07	0,00	0,00
3	342266211RT1	2,3*0,6		1,38000						
		Obklad stěn sádrokartonem lepený na umacartové jádro, desky standard tl. 12,5 mm	m2	4,26600	304,91	1 300,73	0,01	0,06	0,00	0,00
		2,6*2,55		6,63000						
		-0,6*1,97*2		-2,36400						
4	342266211RT3	Obklad stěn sádrokartonem lepený na umacartové jádro, desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m2	23,17280	335,44	7 773,16	0,01	0,33	0,00	0,00
		koupelna : (1,78+1,78+1,6+1,6)*2,33		15,75080						
		-0,6*1,97		-1,18200						
		WC : (0,9+0,9+1,2+1,2)*2,33		9,78600						
		-0,6*1,97		-1,18200						
5	342266211RT5	Obklad stěn sádrokartonem lepený na umacart s vyztužením pro zavěšení kuchyň.sestavy, desky standard	m2	7,65000	345,94	2 646,45	0,02	0,12	0,00	0,00
		3*2,55		7,65000						
6	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,94000	483,84	1 906,33	0,02	0,07	0,00	0,00
		koupelna : 2,85		2,85000						
		WC : 1,09		1,09000						
7	59591094R	Dvířka do sádrokartonu 800/800 s tačným zámkem	kus	1,00000	879,88	879,88	0,01	0,01	0,00	0,00
		1		1,00000						
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				39 420,86		2,49		0,00
8	611421131RT2	Oprava váp. omítek stropů do 5% plochy - štukových , s použitím suché maltové směsi	m2	66,30000	59,17	3 922,83	0,00	0,14	0,00	0,00
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								

9	611471411R00	66,3 Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm 66,3	m2	66,30000 66,30000 66,30000	153,17	10 155,06	0,01	0,51	0,00	0,00
10	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových ložnice : (3,72+3,72+3,21+3,21)*2,55 -0,9*1,5 -0,885*2,4 -0,7*1,97 kuchyně : (2,41+2,41+2,14+1+1+3,56+3,56+2,14)*2,55 -0,7*1,97*2 -1,48*1,55 chodba : (2,65+0,3+1,1+1,97+1,2+1,61+1,27+3,9+1,25)*2,55 -0,7*1,97*4 -0,6*1,97*3 -0,8*1,97 pokoj : (4,96+4,96+2,53+2,53)*2,55 -1,15*1,6 -0,7*1,97 sklad : (1,55+1,55+1,14+1,14)*2,55 -0,6*1,97 pokoj : (5,03+5,03+3,6+3,6)*2,55 -0,7*1,97*2 -2,74*1,55	m2	184,67350 35,34300 -1,35000 -2,12400 -1,37900 46,46100 -2,75800 -2,29400 38,88750 -5,51600 -3,54600 -1,57600 38,19900 -1,84000 -1,37900 13,71900 -1,18200 44,01300 -2,75800 -4,24700	37,50	6 926,14	0,00	0,67	0,00	0,00
11	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem ložnice : (3,72+3,72+3,21+3,21)*2,55 -0,9*1,5 -0,885*2,4 -0,7*1,97 kuchyně : (2,41+2,41+2,14+1+1+3,56+3,56+2,14)*2,55 -0,7*1,97*2 -1,48*1,55 chodba : (2,65+0,3+1,1+1,97+1,2+1,61+1,27+3,9+1,25)*2,55 -0,7*1,97*4 -0,6*1,97*3 -0,8*1,97	m2	184,67350 35,34300 -1,35000 -2,12400 -1,37900 46,46100 -2,75800 -2,29400 38,88750 -5,51600 -3,54600 -1,57600	99,73	18 416,83	0,01	1,17	0,00	0,00

[illegible]

Díl: 720	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m Zdravotnícká instalace	%	27,72980	4,15	115,11	0,00	0,00	0,00
21 720	Zdravotnětechnická instalace , viz.samostatný rozpočet	celk	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 721	Vnitřní kanalizace		1,00000					
22 721176103R00	Potrubi HT připojovac	m	1,50000	185,14	277,71	0,00	0,00	0,00
Díl: 722	Vnitřní vodovod		1,50000					
23 722172311R00	Potrubi z PPR Instaplást, studená, D 20x2,8 mm	m	2,00000	207,56	415,13	0,01	0,01	0,00
Díl: 725	Zařizovací předměty				16 481,87	0,09	0,03	0,05
24 725013138RT1	Klozet ,nádrž s armat.odpad svislý,bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	1,00000	5 181,96	5 181,96	0,03	0,00	0,00
25 725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	91,61	91,61	0,00	0,02	0,02
26 725017130R00	Umyvadlo na šrouby , bílé	soubor	1,00000	1 413,35	1 413,35	0,01	0,00	0,00
27 725018105R00	Vana ocelová	soubor	1,00000	3 130,17	3 130,17	0,05	0,00	0,00
28 725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00000	103,54	103,54	0,00	0,03	0,03
29 725823121RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu, standardní	kus	1,00000	1 999,30	1 999,30	0,00	0,00	0,00
30 725825815RT1	Baterie dřezová nástěnná, standardní	kus	1,00000	1 717,78	1 717,78	0,00	0,00	0,00
31 725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00000	52,01	156,03	0,00	0,00	0,00
32 725835113RT0	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím, základní	soubor	1,00000	1 794,12	1 794,12	0,00	0,00	0,00
33 725001	Připojovací ventil k prašce odpadní	ks	1,00000	534,42	534,42	0,00	0,00	0,00
34 725112	Připojovací ventil vodovodní k prašce	ks	1,00000	305,38	305,38	0,00	0,00	0,00
35 998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	172,14000	0,31	54,21	0,00	0,00	0,00
Díl: 730	Ústřední vytápění				6 000,00	0,00	0,00	0,00
36 730	Renovace radiátorů a topných rozvodů s nátěrem	celk	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00

Díl: 766	Konstrukce truhlářské									
37 766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus					64 697,81		0,18	0,30
38 766662811R00	8 Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	8,00000	385,55	3 084,36	0,00		0,00		0,00
39 766813114R00	9 Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	8,00000	29,20	262,82	0,00		0,00		0,02
40 766812840R00	Montáž kuchyň. linek kovo. na stěnu š. do 2,4 m	kus	9,00000							
	Demontáž kuchyňských linek	kus	1,00000	3 053,82	3 053,82	0,00		0,00	0,00	0,00
41 766825821R00	1 Demontáž kuchyňských linek	kus	1,00000	252,42	252,42	0,00		0,00	0,17	0,17
	Demontáž vestavěných skříní 2křídlových	kus	1,00000	122,15	122,15	0,00		0,00	0,11	0,11
42 766	1 Repase vstupních dveří vč. osazení	ks	1,00000	2 385,80	2 385,80	0,00		0,00	0,00	0,00
43 76689	Seřízení kování oken		1,00000	190,86	763,46	0,00		0,00	0,00	0,00
44 7669852	4 Montáž a dodávka vestavěných skříní	ks	4,00000							
	1 Repase vnitřních dveří do koupelny a WC		1,00000	2 385,80	2 385,80	0,00		0,00	0,00	0,00
45 7669952	vč. očištění, zdrsnění povrchu + epoxyd. nátěr+osazení, vysoká zátěž	ks	1,00000	3 626,42	7 252,83	0,00		0,00	0,00	0,00
46 61581624 AR	2 Linka kuchyňská atypická , spodní a horní skříňka, digestoř s odvodem , el. varná deska, dřež, baterie		2,00000	44 146,84	44 146,84	0,18		0,18		0,00
47 998766203R00	1 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,00000	1,48	987,51	0,00		0,00		0,00
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady		667,59900		9 566,75			0,24		0,00
48 771475014R00	Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška 10 cm	m	5,71000	80,74	461,00	0,00		0,00		0,00
49 771575107R00	5,71 Montáž podlah keram., režné hladké, tmel,	m2	5,71000	351,19	1 383,69	0,00		0,02		0,00
50 771775109R00	2,85+1,09 Montáž podlah keram. vnější, hladké, tmel,	m2	3,94000	429,44	2 550,90	0,01		0,04		0,00
51 597623131R	5,94 Dlaždice keramické	m2	5,94000	305,76	1 252,41	0,01		0,06		0,00
	2,85+1,09 prořez : 0,039*4		4,09600							
52 597623171R	Sokl keramický , dodávka	kus	0,15600	58,12	1 148,41	0,00		0,00		0,00
53 59764210R	5,7/0,3*1,04 Dlažba keramická protiskl. mrazuvzdorná	m2	19,76000	336,40	2 078,13	0,02		0,12		0,00
	5,94*1,04		19,76000							
			6,17760							
			6,17760							

54	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	92,99330	7,44	692,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				40 410,79	0,00	0,28	0,00	0,00	0,07
55	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení na hromady	m	90,49000	7,92	716,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		3,72+3,72+3,21+3,21		13,86000							
		1,6+1,6+1,78+1,78		6,76000							
		0,95+0,95+1,15+1,15		4,20000							
		2,41+2,41+2,14+1+1+3,56+3,56+2,14		18,22000							
		0,62+0,62+0,21+0,67+1,27+1,2+1,02+0,47+1,9+1,24+0,6		9,83000							
		1									
		4,96+4,96+2,53+2,53		14,98000							
		1,55+1,55+1,14+1,14		5,38000							
		5,03+5,03+3,6+3,6		17,26000							
56	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly, včetně dodávky soklíků PVC	m	79,53000	60,60	4 819,46	0,00	0,05	0,00	0,00	0,00
		3,72+3,72+3,21+3,21		13,86000							
		2,41+2,41+2,14+1+1+3,56+3,56+2,14		18,22000							
		0,62+0,62+0,21+0,67+1,27+1,2+1,02+0,47+1,9+1,24+0,6		9,83000							
		1									
		4,96+4,96+2,53+2,53		14,98000							
		1,55+1,55+1,14+1,14		5,38000							
		5,03+5,03+3,6+3,6		17,26000							
57	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	70,24000	57,55	4 042,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,07
		B01 : 70,24		70,24000							
58	776521100RU2	Lepení povlak, podlah z pásů PVC na lepidlo 2300g/m2, včetně podlahoviny běžná zátěž	m2	66,27000	463,80	30 735,99	0,00	0,23	0,00	0,00	0,00
		ložnice : 11,94		11,94000							
		hala : 8,98		8,98000							
		ložnice : 12,55		12,55000							
		kuchyně : 5,30		5,30000							
		jídlna : 7,62		7,62000							
		pokoj : 18,11		18,11000							
		šatna : 1,77		1,77000							
59	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,27688	348,80	96,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 781		Obklady keramické				17 195,51	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00
60	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin, tmel, 20x20,30x15 cm	m2	22,43000	403,20	9 043,78	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00
		koupelna : (1,6+1,6+1,8+1,8-0,6)*2		12,40000							
		vana vodorovná plocha : 1		1,00000							
		WC : (0,9+0,9+1,15+1,15-0,6)*1,5		5,25000							
		kuch.linka : (2,7+0,6)*0,9		2,97000							

61	781491001RT1	0,9*0,9	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	0,81000	36,65	0,00	0,00	0,00	0,00
62	597-03T		Obklad keramický dodávka (do 300,- Kč/m2) koupelna : (1,6+1,6+1,8+1,8-0,6)*2+1 WC : (0,9+0,9+1,15+1,15-0,6)*1,5 kuch.linka : (2,7+0,6)*0,9 0,9*0,9 profěz : 0,2243*4 Lišta obl/obl plast Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	m2	23,32720 13,40000 5,25000 2,97000 0,81000 0,89720 0,00000 173,00620	320,08	0,00	0,00	0,00	0,00
63	59760128.AR		Nátěry	m	0,00000	193,73	0,00	0,00	0,00	0,00
64	998781203R00			%	173,00620	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 783						3 755,52	0,00	0,00	0,00	0,00
65	783201811R00		Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	11,40000	18,04	0,00	0,00	0,00	0,00
66	783225100R00		zábradlí : 5,7*1*2 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email včetně pomocného lešení.	m2	11,40000 11,40000	145,53	0,00	0,00	0,00	0,00
67	783601815R00		zábradlí : 5,7*1*2 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním	m2	11,40000 11,40000	26,05	0,00	0,00	0,00	0,00
68	783626021R00		zábradlí : 5,7*1*2 Nátěr syntetický truhl. výrobku 2x email, dřev.výplň	m2	11,40000 11,40000	139,81	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 784						11 306,73	0,06	0,00	0,00	0,00
69	784161101R00		Malby Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x koupelna : 2,85 WC : 1,09	m2	3,94000 2,85000 1,09000	14,60	0,00	0,00	0,00	0,00
70	784191101R00		Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x STROP : 66,3 STĚNY : ložnice : (3,72+3,72+3,21+3,21)*2,55 -0,9*1,5 -0,885*2,4 -0,7*1,97	m2	250,97350 66,30000	12,31	0,00	0,02	0,00	0,00

[illegible]

80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,10565	195,64	216,30	0,00	0,00	0,00	0,00
81	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,10565	21,76	24,06	0,00	0,00	0,00	0,00
82	979981101R00	Kontejner, suť s příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,10565	1 097,47	1 213,42	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				6 839,17	0,00	0,00	0,00	0,00
83	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 839,17	6 839,17	0,00	0,00	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								